
                                                                                   
     Российская Федерация 

Самарская область 
 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Выселки  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

                                                         

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                 

              

     от  25.08.2015 года                                                                                               №  25    

                                                                                                                                 

«О проведении публичных слушаний по утверждению проекта 

планировки территории и проекта межевания земельного участка с 

кадастровым номером 63:32:0000000:9838 

                
   

 

              В соответствии со статьёй 31 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации ,руководствуясь статьёй 28  Федерального закона от 06 октября 2003года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,   Уставом сельского поселения Выселки муниципального района 

Ставропольский Самарской области, Порядком организации и проведения публичных 

слушаний в сельском поселении Выселки муниципального района Ставропольский 

Самарской области ,утвержденным Решением Собрания представителей сельского 

поселения Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области от 

05.03.2010 года  № 3,постановляю: 

1.Провести на территории сельского поселения Выселки муниципального района 

Ставропольский Самарской области публичные слушания по проекту планировки 

территории и проекту межевания земельного участка с кадастровым номером 

63:32:0000000:9838 расположенного по адресу: Самарская область, муниципальный 

район Ставропольский, сельское поселение  Выселки, поле № 37,участок № 1 

2.Срок проведения публичных слушаний по  проекту планировки территории и 

проекту межевания земельного участка с 25 августа  2015года по 24 сентября 2015года 

3.Срок проведения публичных слушаний исчисляется со дня официального 

опубликования настоящего постановления и проекта планировки территории и 

проекта межевания земельного участка  до дня официального опубликования 

заключения о результатах публичных слушаний. 

4.Органом,уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний в 

соответствии с настоящим постановлением администрация сельского поселения 

Выселки муниципального района Ставропольский Самарской области 

5.Представление участниками публичных слушаний предложений и замечаний по 

проекту    планировки территории и проекту межевания земельного участка, а также 

их учет осуществляется в соответствии с Порядком организации и проведения 

публичных слушаний в сельском поселении Выселки муниципального района 

Ставропольский Самарской области, утвержденным Решением Собрания 



представителей сельского поселения Выселки муниципального района 

Ставропольский Самарской области от 05.03.2010 года  № 3 

6. Место проведения публичных слушаний(место ведения протокола публичных 

слушаний) в   сельском поселении Выселки муниципального района Ставропольский 

Самарской области:445148, Самарская область, Ставропольский район, с.Выселки, ул. 

Победы,  62 

7.Провести мероприятия по информированию жителей поселения по вопросу 

публичных слушаний в с.Выселки – 15 сентября 2015г в 16:00 по адресу: ул.Победы,62 

8.Заинтересованным лицам  в целях доведения до населения информации о 

содержании проекта планировки территории и проекта межевания земельного участка  

обеспечить организацию   демонстрационных материалов проекта   в месте проведения 

публичных слушаний(месте ведения протокола публичных слушаний) и в месте 

проведения мероприятий по информированию жителей поселения по проекту 

планировки территории и проекту межевания земельного участка . 

9.Прием предложений и замечаний по проекту  планировки территории и проекту 

межевания осуществляется по адресу, указанному в пункте 6 настоящего 

Постановления в рабочие дни с 10 часов до 19 часов, в субботу с 12 до 17 часов. 

10.Прием замечаний и предложений от жителей поселения и иных заинтересованных 

лиц по проекту   планировки территории и проекту межевания   прекращается 15 

сентября 2015г. 

11. Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний, 

протокола мероприятий по информированию жителей поселения по вопросу 

публичных слушаний главу администрации Мердеева З.Г. 

12. В случае, если настоящее Постановление и(или) проект  планировки территории и 

проект межевания будут опубликованы позднее календарной даты начала публичных 

слушаний, указанных в пункте 2 настоящего постановления, то дата начала публичных 

слушаний исчисляется со дня официального опубликования настоящего 

постановления и проекта Правил. При этом установленная в настоящем постановлении 

календарная дата ,до которой осуществляется прием замечаний и предложений от 

жителей поселения и иных заинтересованных лиц, а также дата окончания публичных 

слушаний переносятся на соответствующее количество дней. 

13.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ставрополь-на Волге» . 

  

 

 

 

 

Глава сельского поселения Выселки                                                 З.Г.Мердеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5

4
3

134
195

194
179

69

1

1
1

1

1

1
1

1

1
1

1

1
1

1

1

11
1

1 1
1

1

1 1

1 1

1 1

1

1

1
1

1 1
1

1

1
1

1
1

1

1

1

1 1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1
1

1

1

2
2

2
2

222

2
2 2

3 3
33

3
3

3
3

3
33

3
3 3

3
3

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4
4

4

4

4
4

4
4

4
4

4
4

44444

444444444
4 4 4 4 4 4 4 4 4

4
4

44444444
4

4 4 4 4 4 4

4444

4 4
44

44444444

4
4

4

44
4444444

4444444
4 4 4 4 4 4 4 4

4
4

44444444

4 4 4 4 4 4 4 4
44444444

4 4 4 4 4 4 4 4

4
4

444444

4 4 4 4 4 4 4 4

444444

4 4
4

4 4 4 4 4 4
44444

44444

444444444
4 4 4 4 4 4 4 4

4
4

444444444

4
4

4 4 4 4 4 4 4
4444444

4 4 4 4 4 4 4 4 4

4
4

444444444

4
4

4
4 4 4 4

444444

4 4 4 4 4 4 4 4 4

4

44444

4

4 4 4

4

4

4
4

4

4

4 4 4

4

44444
4 4 4 4 4 4 4

4

4

44444444
4 4 4 4 4 4 4 4

4
44444444

4
4

4 4 4
4444

4 4 4 4
444

4

4 4 4 4 4
4

4

4444
4 4 4 4

44444

44444

4

4
4

44
4

4
4

4

4
4

44

4
44

4

4
4

4
4

4 4
4 44

4
4

4
4

4 4 4 4 4
4444444

4 4 4 4 4 4 4 4

4
4

4
4 4

44444

4444
4 4 4 44

4

444
4

4 4

4

4

4 4

4 4 4 4 4 4 4 4
4

4
4

4444444
4 4 4 4 4 4 4

4444444
4 4 4 4 4 4 4

4
4444444

4
4

4 4 4
4444

4 4 4 4

4 4 4 4
4

444
4 4 4

4
44444444

10
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
10

10
10

1

4

4
4

з е м
 л и   с е л ь с к о х о з я й с т в е н н о г о   н а з н а ч е н и я

4

4

4

4

4

2

2

2

2
2

2

2

22

2

22

2

4

4

1

1 1

1 1

7

9

6

2

4
4

4
4

2

2

2

2

2

Р7

9

С
хем

а архитектурно-планировочной

  М
 1 : 1000

3

П
апуткова И

.

Условны
е обозначения

-  граница зем
леотведения

-  линия регулирования застройки

-  проектируем
ы

е здания и сооруж
ения

-  общ
ественны

е здания и сооруж
ения

-  граница природного ландш
аф

та

Инв. № подл. Подпись и дата Взам. инв. №

С
тадия

N
 док.

П
одп.

Л
ист

И
зм

.
N

 уч.
Д

ата
Л

истов
Л

ист

П
П

Ж
И

ЛИ
Щ

Н
Ы

Й
 КЛАС

ТЕР
" КО

М
Ф

О
Р

ТН
Ы

Й
 " 12/2014-П

П

Н
.контр.

С
ты

ценко Э
.Г.

ГИ
П

С
ты

ценко Э
.Г.

ГА
П

Р
азработ.

Р
уководит.

М
ухин В

.В
.

-  дорога городского значения

-  дороги внутрипоселковы
е

940514,46
315372,73

940578,77
314737,79

940476,17
314722,98

940256,29
315356,66

939436.53
316275,04

939731,56
314566,57

940207,42
315742,40

940479,93
314698,67

Р32

Р32
32 Р

Р21
Р18

Р21

Р8

8 Р

Р18

Р20Р20

Р20Р20

Р8

8 Р

Р8

8 Р

Р38

Р7

Р9
Р9

Р11
Р11

Р17

Р4

Р13

Р6
Р6

Р6
Р6

Р6
Р6

Р6
Р6

Р6

Р17
Р17

Р20
Р20

Р17
Р17

Р10

Р11

Р14

Р36
Р13

23 Р 35 Р

Р30

Р30

Р29 Р13

А

А

-  территория ш
кольного двора

-  территория детского сада

-  территория водонапорной баш
ни

-  водосборны
е канавы

Р20
-  парковка для хранения автом

обилей
-  количество м

ест

-  газонное покры
тие

П
Л

О
Щ

А
Д

Ь
 УЧ

А
С
ТК

А
 П

О
Д

 Ж
И

Л
УЮ

 ЗА
С
ТРО

Й
К
У

П
Л

О
Щ

А
Д

Ь
 УЧ

А
С
ТК

А
 П

О
Д

 К
О

М
М

УН
А
Л

ЬН
О

-С
К
Л

А
Д

С
К

УЮ
 ЗО

Н
У

И
Н

Д
И

В
И

Д
УА

Л
Ь
Н

Ы
Е Ж

И
Л

Ы
Е Д

О
М

А
 С

 П
РИ

УС
А
Д

ЕБ
Н

Ы
М

И
 УЧ

А
С
ТК

А
М

И

Б
Л

О
К

И
РУЕМ

Ы
Е Ж

И
Л

Ы
Е Д

О
М

А

М
Н

О
ГО

К
В

А
РТИ

РН
Ы

Е  3-5 ЗТА
Ж

Н
Ы

Е Ж
И

Л
Ы

Е Д
О

М
А

11,83
 ГА

66,2
7 ГА

76,10 ГА

П
Л

О
Щ

А
Д

Ь
 С

ЕЛ
Ь
С

К
О

Х
О

ЗЯ
Й

С
ТВ

ЕН
Н

Ы
Х
 ЗЕМ

ЕЛ
Ь

Ж
И

Л
Ы

Е Д
О

М
А

 С
 УЛ

УЧ
Ш

ЕН
Н

Ы
М

И
 А

РХ
И

ТЕК
ТУРН

Ы
М

И
Х

А
РА

К
ТЕРИ

С
ТИ

К
А
М

И

П
А
РК

О
В
О

Ч
Н

Ы
Е М

ЕС
ТА

 Д
Л

Я
 Х

РА
Н

ЕН
И

Я
 А

В
ТО

М
О

Б
И

Л
ЕЙ

49880
 М

2

99404
 М

2

38196
 М

2

28728
 М

2

870 м
ест

ТЕХ
Н

И
К
О

-Э
К

О
Н

О
М

И
Ч

ЕС
К

И
Е П

О
К
АЗАТЕЛ

И

УТВ
ЕРЖ

Д
АЮ

:

С
О

ГЛ
А
С

О
ВАН

О
:

С
О

ГЛ
А
С

О
ВАН

О
:

С
О

ГЛ
А
С

О
ВАН

О
:

С
О

ГЛ
А
С

О
ВАН

О
:

С
О

ГЛ
А
С

О
ВАН

О
:

1

1

И
ндивидуальн. ж

илы
е дом

а
с приусадебны

м
и участкам

и

П
равославны

й храм

П
Л

О
Щ

А
Д

Ь
 покры

тия улиц

П
Л

О
Щ

А
Д

Ь
 благоустройства

П
Л

О
Щ

А
Д

Ь
 зоны

 природного ландщ
аф

та
7,15

 ГА

12,87 ГА

107
,95 ГА

А
-  остановка общ

ественного транспорта

П
РО

ЕК
Т П

Л
А
Н

И
РО

В
К
И

 ТЕРРИ
ТО

РИ
И

С
.П

. В
Ы

С
ЕЛ

К
И

 С
ТА

В
РО

П
О

Л
ЬС

К
О

ГО
РА

Й
О

Н
А
 С

А
М

А
РС

К
О

Й
 О

БЛ
АС

ТИ

Ж
И

Л
И

Щ
Н

Ы
Й

 К
Л

А
С
ТЕР "К

О
М

Ф
О

РТН
Ы

Й
"

с

-  универсальная спортивная площ
адка

организации территории

И
ТО

ГО
: О

Б
Щ

А
Я

 П
Л

О
Щ

А
Д

Ь
 Ж

И
Л

Ы
Х

 Д
О

М
О

В
216208

 М
2

4 4 44

4 4

4 4

44

2

1

1

1

1

4

П
Л

О
Щ

А
Д

Ь
 благоустройства за границам

и зем
леотведения

2,2
7 ГА

65
9

очистное сооруж
ение

К
О

С
 Э

К
О

-Р-800

искусственны
й

пруд

водонапорная
баш

няскваж
ины

Р9
Р9 Р9

Р9




